THE DESCRIPTION OF THE WORLD^s NICOLO OF S. GEREMIA
condam patris mei et condam domine Marie paulo condam matris mee ac condam
domini Michaleti paulo fratris mei, quorum omnium ego sum nominatus comis-
sarius secundum quod ego asserui notario infrascripto & pro qualibet ipsarum
comissariarum Plenam . . . (*no more names except the witnesses: Marcus delacosta,
franciscus venerio, ser Caninus donor.*)

(Archivio di Stato. Cancellaria inferiore b. 5 fasc. 27—Ser Johs de Argoiosis, fol. 9v^o.)

70a. Deeds of Andreas de Vendramino & Nicolò Polo 28 July 1376.

(S. Geremia)

1376 Die vigesimo octauo Jullij Jndicione xiiij^a Riualti Comittens comitto Ego
Andreas de vendramino de confinio sancte Fusce de veneciis tibi Nicolao paulo
genero meo de confinio sancti yeremie de veneciis vt amodo in antea pro me &
meo nomine plenam uirtutem & potestatem habeas Inquirendi &ct. ad causas
ad plenum In anima mea Jurandi Jntromittendi interdicendi sequestrandi pacis-
cendi concordandi de Jure & de facto conpromittendi petendi exigendi recipiendi
recuperandi & acquirendi omnia mea bona & hauere tam in Ciuitate Candide
quam per totum eius districtum a cunctis michi dare debentibus vbicumque &
apud quoscumque ea uel ex eis poterunt aliqualiter reperiri cum cartis & sine
cartis per curiam & extra curiam cartam Securitatis & omnes alias cartas faciendi
& fieri rogandi Promictens &ct. Si igitur &ct. Signum &ct. complendum & dandum
testes ser Hermolaus buscullino, ser Perinus ruberti, ser Petrus pasqualis, ser
Marcus de Stella officialis ad tabulam maris./

Eo die & presentibus testibus suprascriptis. Comittens comitto Ego Nicolaus
paulo de confinio sancti yeremie de veneciis vobis ser Jacobo & ser Donato paulo
barbanis meis & ser Andree de vendramino Socero meo vt amodo in antea vos
omnes & quilibet vestrum per se & in Sollidum pro me & meo nomine Plenam
uirtutem & potestatem habeatis . . . Jmprestita faciendi meo nomine et ipsa &
alia mea Jmprestita vendendi & translatandi Et omnia et singula alia mea negotia
generalia & specialia faciendi & procurandi que egomet facere possem si presens
essem . . .

(Archivio di Stato. Cancellaria inferiore b. 5 fasc. 27 protocollo Joh. de Argoiosis, fol.
33r^o.)

70b. List of the Council of Forty 1385. (S. Geremia)

Infrascripti sunt xl^a qui esse debent ab anno novo in antea usque ad sanctum Petrum
. . . Nicolaus Paulo . . .

(Archivio di Stato. Segretario alle voci da 1383—1387, anno 1385 indicione nona, reg. 3
fol. 54.) G.O.

Note: This must probably be the Nicolaus who was ennobled in 1381.